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DCLXXII. Markgraf Ludwig befiehlt dem Greisse, Marschall des Grafen von
Henneberg, die Ukermark dazu anzuhalten, dals die den Herzogen von
Pommern die diesen zum Ersatze des bei ihren Feldzugen in die ...
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DCLXXIL Mmrfgrai Qubdiwig befiellt dbemt Greiffe, Morfdhall des Grafen von Henneberg, bdie
WEermart © angubnlten, daf fie den Devjoqen von Pommern bie diefen um Erfabe des bei
ihren Feldzitgen in oie Mavk evlittenen Schadens angewicfene Summe Geldes entridste,

ben 6, Februar. 1332

Ludouicus, deigratia Brandenburgen[is et Lufatie Marchio, Comes Palati-
avarie, facri imperii Archicamerarius, [trenuo viro, dicto Griffe Marfcalco
srehtoldi Comitis de Henneberg, auunculi noltri carilfimi, fibi di-
lecto, gratiam fuam cum plenitudine omnis boni. Licet dudum valallis, hominibus ceterisque
citibus ac incolis circa Vkram et ulira Oderam Marchie Brandenburgenlis, ut illu-
{tribus Qttoni et Barnim, Ducibus Stetinenlibus, auunculis noltris carilfimis, de VL
milibus marcarum argenti, in quibus ipfis pro dampnis, que occalione noftri in expeditioni-

aus Beni, Dux

{pectabilis viri B

bus Marchie [ufceperunt, tam de cenfibus nobis debitis, quam etiam de depactationibus
per eos eum iplis Ducibus factis, noftro nomine [atisfacevent, [trictius dederimus in manda-
tis; Ipfi tamen hoc hucusque absque caufa rationabili facere diftulerunt. Quocirea tibi tenore
prelentium diftricte precipimus et mandamus, quatenus valallos, homines, ciues et incolas [u-
pra dictos diligenter admoneas, ut dictis Ducibus de pecunia [atisfaciant [upradicta: quod fi
non fecerint, firmillime tibi prelentis tenore oraculi committimus, nichilominus arcius injun-
gendo mandantes, ut iplos per impignorationes et modis aliis, quli,‘us lmieris, ad hoc faci-
endum omni modo arceas et compellas, ficuti fauores noltros confequi volueris gratiofos,
harum teftimonio literarum, Datum in Franchenfurt, VL. die menlis Febr. anno domini
millefimo trecentelimo tricelimo fecundo.

Original im Geb. Kab.-Archive ju Werlin 420, 15, Aicenhaft in Gerckens Cod. 11, 93,

DCLXXIL  Mafaeaf Ludwig unterfogt der Stadbt Stenbal, tas Sl Wolmerftebt dem
Sergoae Otto o Braunfdhiveiy e dibergeben, am 6. Feb, 1332,

Ludouicus, dei gratia Brandenburgen(is et Luflatie Marchio etc., uniuerfis
vafallis, hominibus, ceterisque incolis in Steintal, antique Marchie Brandenburgen-
[is, fidelibus fuis dilectis, lalutem cum plenitudine ommis boni. Fidelitatis veftre conftan-
tiam ex eo illibatam agnouimus, quod (commoda) noftra ac Marchie adeo attenta (ollicitudine
promouetis. Perceptis namque veltris litteris, Hluftrem Ottonem, Ducem Brunsuicen-
fem, auunculum noltrum kariffimum, feriofius requiliuimus, ut de caltro Wolmerftade nul-
latenus fe intromittat, verum velumus ut idem caltrum noltro nomine in veltra poteltate et
cuftodia teneatis, ipfum dicto Duci nullatenus [ubmittentes. Et fi ultra hoc prefatus Dux
vos quouis modo infeftare voluerit, hoc nobis celeriter intimetis et vos ab ejus infeftationibus
omnimode defendemus, tenentes pro firmo, quod locis et temporibus oportunis vos ob fidem,
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